ADMINISTRATORI TRITAL BH.P.K
ELMAN ABULE NUIS: K91729002T

E ALBANIA

SHOQERIA TREGETARE "TRITAL"SH.P.K

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit

2,409,18

Ndryshimi né inventarin & produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

[ Té ardhura & tjera 1é shirytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

ol [olo]ele

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

-366,120]

1_Paga dhe shpérblime

-360,000

-400,000)
-400,000]

2 Shpenzime 1é siqurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

-6,120

nga shpenzime! pér pensionet)

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

0

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shirytézimi

0
-180,522

0
-3,986,335|

Té ardhura té tjera

0

0

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas 15 ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit

2 T& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afatgiala
“ (paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupil]

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

A4

aktive afatshkurtra

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe inveslimeve financiare té mbajtura si

192,855

financiare

-2,443,551

1 She interesi dhe ime 16 ngj: (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

71,753,019

-2,333,912]

2 Shpenzime (¢ tjera financiare

1,560,164

-108,639|

»_|Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
>

I

Fitimi/Humbja para tatimit

739,497

-4,420.762'

>

» _|Shpenzimi j tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbl fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit & shiyré

3 Pjesa e talim filimit t6_pjesémarijeve

o OS_L_

P

Fitimi/Humbja e vitit

739,497

-4,420,706)

0|

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesal jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépértshirése

Nr

Pershkrimi_i_Elementeve

2015

> |

Filimi/Humnbja e vilil

2014
0

Té ardhura 18 ljera gjithépérfshiré pér vitin:

Diferencal (+/-) nga pérkthimi i dhés né veprimtari t& huaja

Diferencal (+/-) nga rivierésimi i akliveve afalgjata malerale

Diferencal (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare (& mbajlura pér shitje
Piesa e té ardnurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii 16 ardhurave 1é ljera giithépérishirése peér vilin

Totali i té ardhurave gjithépérishirése pér vitin

v[[¥]]v]

gjithépé per:

Totalii té wm! L s
Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Lk ) L




